证券代码：300552        证券简称：万集科技        公告编号：2020-115

北京万集科技股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京万集科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到东北证券股份有

限公司（以下简称“东北证券”）出具的《东北证券股份有限公司关于变更北京

万集科技股份有限公司向特定对象发行股票项目之签字保荐代表人的函》。

东北证券作为公司本次向特定对象发行股票项目的保荐机构，原委派杭立

俊、张尔珺担任签字保荐代表人，现因张尔珺个人工作原因，不再担任本次发行

签字保荐代表人。为保证本次发行保荐工作的有序进行，东北证券现委派贾奇（简

历附后）接替张尔珺担任本次发行的签字保荐代表人。

本次保荐代表人变更后，公司本次向特定对象发行股票项目的签字保荐代表

人变更为杭立俊、贾奇。

特此公告。

北京万集科技股份有限公司董事会

2020 年 12 月 18 日

附件：

贾奇简历：

贾奇，男，保荐代表人，现为东北证券投资银行管理总部业务总监。曾作为

项目组主要成员参与了北京万集（300552）、朗进科技等 IPO 项目；新洋丰

（000902）、回天新材（300041）等非公开发行项目；常辅股份（871396）、智新

电子（837212）精选层挂牌项目，目前参与北京易诚互动网络技术股份有限公司

首发上市项目的辅导工作。